

## LOKALINĖ SAMATA

2018-04-27

Užsakovas:

Objektas: **Gurių sodų 27-oji g., Vilniaus miestas**

Žiniaraštis: **Asfaltbetonio dangos įrengimas L= 495 m, B= 3,0-5,5 m, kelkraščiai 2x0,5 m**

Iš viso: **76 266,09 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Ruožas nuo Juodojo kelio iki SB Riešutas teritorijos L=199m, B=5,5 m</b>					
1	Pagrindų įrengimas su cementu ir bitumu	m2	1 294,00	10,07	13 030,58
2	AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas	m2	1 095,00	7,98	8 738,10
<b>Iš viso už skyrių Ruožas nuo Juodojo kelio iki SB Riešutas teritorijos L=199m, B=5,5 m</b>					<b>21 768,68</b>
<b>Skyrius Ruožas nuo SB Riešutas teritorijos iki T formos sankryžos L=296m, B=3,5 iki 5,5 m</b>					
3	Pagrindų įrengimas su cementu ir bitumu	m2	1 726,00	10,07	17 380,82
4	AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas	m2	1 431,00	7,98	11 419,38
<b>Iš viso už skyrių SB Riešutas teritorijos iki T formos sankryžos L=296m, B=3,5 iki</b>					<b>28 800,20</b>
<b>Skyrius Nuovažos ir sankryžos</b>					
5	Pagrindų įrengimas su cementu ir bitumu	m2	100,00	10,07	1 007,00
6	AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas	m2	150,00	7,98	1 197,00
<b>Iš viso už skyrių Nuovažos ir sankryžos</b>					<b>2 204,00</b>
<b>Skyrius Kiti darbai</b>					
5	Kelio griovių valymas	m	471,00	3,85	1 813,35
6	Kelio sankasos pakėlimas smėlio -žvyro mišiniu ties kūdra	m3	220,00	38,38	8 443,60
<b>Iš viso už skyrių Kiti darbai</b>					<b>10 256,95</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>					<b>63 029,83</b>
Įrengimai					
<b>Bendra vertė be PVM</b>					<b>63 029,83</b>
PVM					<b>13 236,26</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>					<b>76 266,09</b>